SUHRNNY LIST STAVBY

Kod: 18-02-28
Stavba: GPO- Vranov
JKSO: KS:
Miesto: Vranov nad Toplou Datum:
Objednavatel: I¢o:
Vranovské nemocnica a.s. ICO DPH:
Zhotovitel: 1I€o:
ICO DPH:
Projektant: I¢o:
Architekt Dzurco s.r.o. ICO DPH:
Spracovatel: ICo:
Architekt Dzurco s.r.o. ICO DPH;
Poznamka:
Naklady z rozpoCtov 253 574,11
Ostatné naklady zo sthrnného listu 0,00
Cena bez DPH 253 574,11
DPH zékladna 20,00% z 0,00 0,00
znizend 20,00% z 253 574,11 50 714,82
Cena s DPH v EUR 304 288,93
'Projektant ‘Spracovatel o
|
| |
|
‘Datum a podpis: Peliatka Datum a podpis: Peciatka B
‘Objednavatel . 'Zhotovitel ]
Matrostay a s,
180 00 Pral 2450/4
Il
" (0345)
'Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
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Kod:
Stavba:

Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

18-02-28

GPO- Vranov

Vranov nad Toplou

Vranovska nemocnica a.s.

Datum:

Projektant: Architekt Dzurco s.r.o.
Spracovatel:  Architekt Dzurco s.r.o.

Kod

Objekt

Cena bez DPH [EUR}

Cena s DPH [EUR]

1) Naklady z rozpotov

EO1

EO2
EO03
E 04
EO5
E 06

ASR- Architektonicko stavebné rie§enie

Vnitorny vodovod, kanalizacia
ELEKTROINSTALACIA

DATOVE A TV ROZVODY
Medicinalne plyny

Ustredné vykurovanie

2) Ostatné naklady zo sihrnného listu

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)

253 574,11

102 916,11

12 029,33
73 209,87
11 620,42
41 300,17
12 498,21

0,00

253 574,11

304 288,93

123 499,33

14 435,20
87 851,84
13 944,50
49 560,20
14 997,85

0,00

304 288,93
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